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Alat u koferu 969S

971/2VDE

Profili

>

Ime proizvoda Dimenzije Koli¢ina
Alat u koferu 969S 608541 971/2VDE - 53
Kljug viljuskasti > © 110/1 6x7,8x9,10x11,12x 13, 12

14 x15,16x 17,18 x 19,20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32



* Slike proizvoda su simbolicne

Ime proizvoda

Klju€ imbus s kuglom

Klju¢ podesavajudi

KlijeSta kombinirana

KlijeSta elektrokombinirke
Klijesta za kablovske stopice
Klijesta, univerzalna

KlijeSta za sjeCenje zice, kosa
Klijesta za skidanje izolacije
KlijeSta mehanicarska, ravna
KlijeSta mehanicarska, kosa
Klijeta izduzena, elektriCarska
Skare za rezanje kabela

Izvija€ plosnati elektricarski VDE TBI

Izvijaé krizni (PH) VDE, TBI
Ispitiva¢ napona 220 - 250 V
Izbija¢

Sjekac plosnati

Sjekac pljosnati elektri¢arski
Mjerna traka

Pila

Turpija plosnata s ru¢kom, gruba
Turpija poluokrugla s drSkom, gruba
Ceki¢ bravarski

Ceki¢ za kamen, macola

Cekié plasti¢ni

Kofer za alat

(@
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220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

761HB

812

817

820

969S

Dimenzije

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

200

300

1000

40

500x420x200

. Sve dimenzije su u mm, masa je u g.



